
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:        všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/063348/19/OVZ/Mar  VZ 67.19  zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/051511/19/OVZ  - zde- 

      

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz   
 

Datum:  25. července 2019 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  
 

Veřejná zakázka:  „Oprava chodníků na ul. Patrice Lumumby v Ostravě -Zábřehu” 

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 53 

zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)  

 

 

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu 

Ostrava-Jih svým usnesením č. 1333/RMOb-JIH/1822/23 ze dne 18. 7. 2019 rozhodla o výběru 

ekonomicky nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele s elektronickou nabídkou č. 1,  

 

STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000, IČO: 60838744 za nabídkovou cenu 

9.645.176,06 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 107 kalendářních dnů od zahájení díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz (bodové vyjádření 

míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00/80,00) a nejkratší lhůtu realizace 107 kalendářních dnů od zahájení díla 

(bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00/20,00) vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám 

účastníků zadávacího řízení. 

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy předložil doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 

požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Čestné prohlášení z 10. 7. 2019, el. podepsáno oprávněnou osobou 
- Plná moc k zastupování z titulu výkonu funkce na dobu určitou do 31. 12. 2019, ze dne 2. 1. 2019, 

konverze 9. 1. 2019, 
- 1x Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 13. 6. 2019, el. podpis ze dne 13. 6. 2019 
- Výpis z obchodního rejstříku platný ke dni 25. 7. 2019, 

- Osvědčení autorizace v oboru dopravní stavby ze dne 10. 12. 2010, konverze 26. 9. 2018, 

- Osvědčení o vzdělávání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za realizaci, 23. 7. 2019, el. 

podepsáno oprávněnou osobou, 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

- Seznam stavebních prací, vč. 3 osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

(osvědčení objednatele ze dne 4. 2. 2019, stavba - Stavební úpravy komunikace, chodníků, 

13.721.265,00 Kč, Město Hlučín, konverze ze dne 19. 2. 2019, osvědčení o řádném provedení stavby 

ze dne 23. 1. 2019, stavba – Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Ostrava-Hrabůvka, SO 03 

Parkoviště a komunikace, 10.521.188,00 Kč, Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, 

konverze 7. 3.2019, osvědčení objednatele ze dne 19. 2. 2019, stavba – Outlet Arena Moravia 

38.746.370,00 Kč, GEMO a. s., konverze 7. 3. 2019,  

- Pojistná smlouva č. 2947354953, uzavřená s Generali Pojišťovna a. s. ve výši 5 mil. EUR, ze dne 20. 

11. 2018, platná od 1. 1. 2019 do 1. 1. 2020, konverze 17. 1. 2019. 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 
jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií):  

 
 
 
 
 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků zadávacího řízení, a to: 

Součet 

výsledných 

hodnot / 

výsledné 

pořadí 

Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

˂kriterium č. 1˃ 

80% 

Lhůta realizace v kalendářních 

dnech ˂kriterium č. 2˃ 

20 % 

  Kč bez DPH 
Přepočet 

body / váha 

Kalendářní 

dny 

Přepočet body / 

váha 

 

91,248/ 2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

IČO: 48035599   

(el. nabídka č. 4) 

10.510.298.49 91,77/73,42 120 89,17/17,83 

 

87,174/ 3. 

IDS - Inženýrské a dopravní 

stavby Olomouc a.s., IČO: 

25869523 (el. nabídka č. 5) 

10.818.707.61 89,15/71,32 135 79,26/15,85 

 

86,754/ 4. 

STAVIA - silniční stavby, a.s., 

IČO: 25864092 

 (el. nabídka č. 8) 

10.644.844,58 90,61/72,49 150 71,33/14,27 

 

85,995/ 5. 

JANKOSTAV s.r.o.  

IČO: 25855581      

 (el. nabídka č. 6) 

10.912.462,58 88,39/70,71 140 76,43/15,29 

 

85,159/ 6. 

SEMITA - DS s.r.o. 

IČO: 03829707      

 (el. nabídka č. 7) 

10.749.135,81 89,73/71,78 160 66,88/13,38 

 

81,414/7. 

PORR a.s. 

IČO: 43005560   

(el. nabídka č. 3) 

11.491.422,10 83,9367,15 150 71,33/14,27 

 

79,130/8. 

EUROVIA CS, a.s.,  

IČO: 45274924 

(el. nabídka č. 2) 

11.895.985,47 81,08/64,86 150 71,33/14,27 

 

78,136/9. 

COLAS CZ, a.s . 

IČO: 26177005   

(el. nabídka č. 9) 

12.733.985,56 75,74/60,59 122 87,70/17,54 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem bez 

zbytečného odkladu, po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek povede oddělení veřejných zakázek, 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., kancelář dveře č. 133C, přízemí budovy C Úřadu městského obvodu 

Ostrava-Jih, tel. 599 430 330. 
 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 

oznámení na profilu zadavatele nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) 

zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

http://www.ovajih.cz/

		2019-07-26T08:31:28+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 12b7e461278ef660b8bb266e46ef9826b2b4d766




